
Appello 5 maggio Economia 

Aracri Nicola nicola.aracri@studenti.unicz.it 

Bartucca Ilaria ilaria.bartucca81@gmail.com 

Bulotta  Barbara barbara.bulotta@studenti.unicz.it 

Callipo Antonio callipoanto@gmail.com 

Cannistrà Alejandra alejandra.cannistra@gmail.com 

Chiodo Rocco rokj90@gmail.com 

Cianflone Evelino evelino.cianflone@studenti.unicz.it 

Codispoti Alessandra alessandra.codispoti001@studenti.unicz.it 

Corigliano  Salvatore corigliano.salvatore97@gmail.com 

Cortese Rosanna rosannacortese96@gmail.com 

Cossari Rosa Maria rosamaria.cossari@studenti.unicz.it 

De Siena Luana luana.desiena@studenti.unicz.it 

Filippa Armando armando.filippa@libero.it 

Forgione Adalgisa adalgisaforgione@libero.it 

Fozza Antonio antonio.fozza@studenti.unicz.it 

Guzzi  Francesca francesca.guzzi002@studenti.unicz.it 

Italiano Benedetta benedetta.italiano@studenti.unicz.it 

Luccisano Alba alba.luccisano@studenti.unicz.it 
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Appello 5 maggio OAPP 

  

 
Bruno Alessandro 

 

alessandro.bruno@studenti.unicz.it 

Cannizzaro Angela angela.c95@live.it 

Catanzariti Valentina valecz92@hotmail.com 

Corapi Aurora aurora.corapi@studenti.unicz.it 

Cosentino Lara lara.cosentino@studenti.unicz.it 

Curcio Federica federica.1993.curcio@gmail.com 

Elia Vincenzo vincenzo.elia001@studenti.unicz.it 

Esposito Andrea Mario andreamario.esposito@studenti.unicz.it 

Falbo Francesco francesco.falbo@studenti.unicz.it 

Appello 5 maggio Sociologia 

Amelio Samuele samuele.amelio@studenti.unicz.it 

Bartolotta Martina martina.bartolotta@studenti.unicz.it 

Chiera Alessandra alessandrachiera@gmail.com 

Cristina Grano  cristina.grano@studenti.unicz.it 

Grimaldi Immacolata 
Anna  

immacolataanna.grimaldi@gmail.com 

Mazza Benedetta Lorenza lorenzabenedetta.mazza@studenti.unicz.it 

Mirarchi Jessica jessica.mirarchi@studenti.unicz.it 

Montesani Fabio fabiomon@hotmail.it 

Palaia  Gina gina1196@hotmail.it 

Parentela Valeria valeria.parentela@studenti.unicz.it 

Ricci Leonardo leonardo.ricci88@hotmail.it 

Sculco Francesco francesco.sculco@studenti.unicz.it 

Signoretti Samuele samuele.signoretti@studenti.unicz.it 

Talarico Giuseppe giuseppe-talaricoo@hotmail.it 
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